
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 

от «29 » декабря 2023 г.                                                                         № 18 

 

О  представлении сводной бюджетной 

отчетности  и сводной 

бухгалтерской отчетности бюджетных и 

автономных учреждений  за 2023 год 

главными распорядителями 

средств  бюджета Жуковского муниципального 

округа Брянской области. 

 

В соответствии со статьями 264.2 и  264.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, а также необходимостью качественного, достоверного и 

своевременного представления в Департамент финансов Брянской области 

годовой бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2023 год. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить сроки представление сводной бюджетной отчетности и 

сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений 

главными распорядителями средств бюджета Жуковского муниципального 

округа Брянской области (далее – бюджет муниципального округа) за 2023 год 

на бумажном носителе и в электронном виде согласно приложению №1 к 

настоящему Приказу.  

          2. Отделу учета, отчетности и информационных технологий 

(Максимцевой С.А.) довести настоящий приказ до главных распорядителей 

средств бюджета муниципального округа.  

         3.   Настоящий Приказ разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет», на 

страничке «Финансовое управление». 

         4.    Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания. 
          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела учета, отчетности и информационных технологий   

Максимцеву С.А. 

 

 

Заместитель главы администрации  

Жуковского муниципального округа 

Брянской области                                                                              Л.П. Кузнецова 



Приложение 1 

к приказу финансового управления  

администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

от  29.12. 2023  года  № 18 

 

 

Сроки 

представления сводной бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской 

отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2023 год 

 

18 января 2024 года 

 

1. Финансовое управление администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

19 января 2024 года 

1. КУМИ администрации Жуковского муниципального округа 

2. Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской 

области 

3. Контрольно-счетная палата Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

С 22 января по 25 января  2024 года 

 

1. Администрация Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

С 26 января по 31 января  2024 года 

 

1. Управление образования администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области 


